Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PAULISTANA
Rodovia BR 407, KM 05, S/N, Lagoa dos Canudos, PAULISTANA / PI, CEP 64.750-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 4/2025 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 10 de fevereiro de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULA

CLASSIFICATÓRIO 2025.1 - IFPI CAMPUS Paulistana

EDITAL 4/2025 - PROEN/REI/IFPI, de 17 de janeiro de 2025.

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS PAULISTANA, torna público o
RESULTADO PRELIMINAR DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS DO CLASSIFICATÓRIO 2025.1. O candidato cuja solicitação de matrícula preliminar foi
indeferida, se desejar, poderá apresentar recurso, Entre os dias 12 a 13 de Fevereiro de 2024, conforme anexo abaixo, encaminhando-o para o e-mail
recursos.capau@ifpi.edu.br.

INTEGRADO EM AGROPECUÁRIAINTEGRADO EM AGROPECUÁRIA

INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO  NOME NOME MATRÍCULAMATRÍCULA

338646 AKILE SOUSA LACERDA CONFIRMADO

339326 ALANNY NAYZA DE SOUSA CONFIRMADO

335090 ALICIA AMORIM DE SOUSA CONFIRMADO

340157 ANA BEATRIZ DE SOUSA COELHO CONFIRMADO

340940 ANA CINTIA MELO DE SOUSA CONFIRMADO

341484 ANDRE MANOEL DE SOUSA JUNIOR CONFIRMADO

347670 ANDRESSA SOUSA VIEIRA CONFIRMADO

350420 ARTHUR HILDO RODRIGUES OLIVEIRA CONFIRMADO

340694 CASSIO DANILO DE CARVALHO CONFIRMADO

343302 CRISTIELE TEIXEIRA COELHO CONFIRMADO

356023 FLAVIO HENRIQUE DA CONCEICAO SILVA CONFIRMADO

352630 FRANCISCO DE ARAUJO CARVALHO JUNIOR CONFIRMADO

360347 GABRIEL BATISTA DE SOUSA CONFIRMADO

347487 GEOVANA CARVALHO ALVES CONFIRMADO

338394 GUSTAVO RODRIGUES DE AQUINO CONFIRMADO

356997 HELOISA XAVIER SEPEDRO CONFIRMADO

346896 JOSE BERNARDINO RODRIGUES JUNIOR CONFIRMADO

351610 JOSE CARLOS VITORINO DE SOUZA CONFIRMADO

338623 JOSE GABRIEL DA CONCEICAO PIMENTA CONFIRMADO

359562 JOSE LUCAS DE SOUSA CONFIRMADO

346197 JUVALDI RODRIGUES COELHO CONFIRMADO

349939 LARA VITORIA CARVALHO SILVA CONFIRMADO

348355 MANUELLY VITORIA MACEDO RODRIGUES CONFIRMADO

345667 MARIA CLARA RODRIGUES GOMES CONFIRMADO

358681 MARIA LUANA ALENCAR CARVALHO CONFIRMADO

350313 MARIA SOPHIA RODRIGUES DOS REIS CONFIRMADO

343715 NATHIENY SANTOS COELHO CONFIRMADO

354049 RAY DE MOURA SOUSA CONFIRMADO

348609 RHAYLLANE VITORIA CAVALCANTE DE ALBUQUERQUE CONFIRMADO

354959 RICKELMY RODRIGUES XAVIER CONFIRMADO

349909 SAMUEL DE SOUSA VIANA CONFIRMADO

339178 SOPHIA DA CRUZ GOMES CONFIRMADO

336369 TERCIO SILVA JARDIM CONFIRMADO

354471 THAYSON DE SOUSA PEREIRA CONFIRMADO

349504 ELEN BEATRIZ SILVA DA COSTA INDEFERIDO

347177 FRANCIELI DE SOUSA SANTANA INDEFERIDO

347373 GABRIEL SANTOS INDEFERIDO

349208 JAN KELVEN RODRIGUES GOMES INDEFERIDO

350996 MAYSA SILVA FIGUEIREDO INDEFERIDO

346714 PIETRO MIGUEL SOUSA MAURIZ INDEFERIDO

INTEGRADO EM ADMINISTRAÇÃOINTEGRADO EM ADMINISTRAÇÃO

INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO  NOME NOME MATRÍCULAMATRÍCULA

340005 ADRIELY MIKAELLY RODRIGUES DE SOUZA CONFIRMADO

355272 AISLA JASMIM CARVALHO DE SA CONFIRMADO

348430 ALEX ALEXANDRE RODRIGUES CONFIRMADO

336083 ALICIA RAMOS DE SOUSA SANTOS CONFIRMADO

353157 ANALIA CELINA DE ARAUJO MIRORO OLIVEIRA CONFIRMADO

337087 ANNA VICTORIA DE SOUSA CONFIRMADO

338591 DEBORA DA SILVA DE SOUSA CONFIRMADO

343054 ELIETE DE SOUSA CAMPOS CONFIRMADO

354087 ELISA LUARA ALMEIDA DE SOUSA OLIVEIRA CONFIRMADO

345748 EMILLY VITORIA DAMASCENO SILVA CONFIRMADO

340427 EMILLY VITORIA OLIVEIRA FELICIANO CONFIRMADO

343301 GABRIELA SANTOS CONFIRMADO

342088 GABRIELA VITORIA SOUSA SILVA CONFIRMADO

348523 GEOVANE DE SOUSA ARCANJO CONFIRMADO

337345 GRAZIELLY CONCEICAO SILVA CONFIRMADO

343397 GUSTAVO DA SILVA CARVALHO CONFIRMADO

338236 HERMETO COELHO DA COSTA CONFIRMADO

354021 INGRID EMI DE SOUSA COELHO CONFIRMADO

350807 ISAAC NATHUR CARVALHO SOUSA CONFIRMADO

348733 ITALLO LEVI DE MACEDO SILVA CONFIRMADO

354384 JOAO GABRIEL DE ARAUJO CONFIRMADO

340191 JOELMA MARIA DE MACEDO CARVALHO CONFIRMADO

338296 JOYCE APARECIDA BORGES DE SOUSA CONFIRMADO

350667 KAUANNE KELLY DA SILVA NASCIMENTO CONFIRMADO

350406 LOURENA RODRIGUES DE SOUSA CONFIRMADO

353554 LOURRANE VICTORIA SILVA AMORIM CONFIRMADO

337857 LUCIHELE SILVA DIAS CONFIRMADO

351993 MARIA DOS HUMILDES DE MACEDO SANTOS CONFIRMADO

335880 MARIA EDUARDA DE SOUSA COELHO CONFIRMADO

354521 MARIA VITORIA FERREIRA RODRIGUES CONFIRMADO

338570 MONYK CICARELLY CARVALHO SILVA CONFIRMADO

350613 NADINNY CECILIA BARBOSA DE OLIVEIRA CONFIRMADO

348434 NATANAEL DE SOUSA SANTOS CONFIRMADO

343331 OSWALDO ERYCK DOS REIS SOUSA CONFIRMADO

337429 TAMIRES RODRIGUES DE SOUSA CONFIRMADO

355023 WERICK NATHAN DANDAO COELHO CONFIRMADO

353528 YASMIN RANY SILVA SOUSA CONFIRMADO

352133 ASAFFE EMANUEL MARQUES MIRORO INDEFERIDO

349266 JHENNIFER TAWANE DE SOUZA INDEFERIDO

349493 RAILA LOURANE DE SOUSA INDEFERIDO

INTEGRADO EM ADMINISTRAÇÃOINTEGRADO EM ADMINISTRAÇÃO

INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO  NOME NOME MATRÍCULAMATRÍCULA

352435 AMANDA GABRIELA SOUSA SILVA CONFIRMADO

343666 ANA CAROLINY RODRIGUES DE SOUSA CONFIRMADO

355303 ANA MARIA CAVALCANTE DE SOUSA CONFIRMADO

345686 ANANDA ISABELE BARROS AMORIM CONFIRMADO

344082 BIANCA DA SILVA SANTOS CONFIRMADO

343883 BRENNO RAMOS CRUZ CONFIRMADO

334641 DANUBIA COELHO DE SOUSA CONFIRMADO

351128 DIOGO LUIZ REIS RUFINO CONFIRMADO

341412 DOUGLAS VITOR DE SOUSA CONFIRMADO

349806 EDUARDO ADALBERTO DOS SANTOS FILHO CONFIRMADO

349685 EMYLLY LORRANY DE SOUZA COELHO CONFIRMADO

354326 FABIO BARBOSA RODRIGUES CONFIRMADO

342202 FABRICIO JOSE RODRIGUES DE SOUSA CONFIRMADO

341400 FELLYPE RODRIGUES DE MACEDO CONFIRMADO

339221 GEOVANE MOURA GOMES CONFIRMADO

341230 GRAZIELLY RORIGUES SOUSA CONFIRMADO

356674 HITALLO RODRIGUES DE ALENCAR CONFIRMADO

350815 IZABELA CLARA DE CARVALHO DOS SANTOS CONFIRMADO

340654 JOEL KAIC COELHO RODRIGUES CONFIRMADO

338056 KAUA DE SOUSA RODRIGUES CONFIRMADO

354476 LARA PRISCILA DE SOUSA CONFIRMADO

336853 LEYSLA GABRIELLA BATISTA EVANGELISTA CONFIRMADO

341558 MARCOS VINICIUS DA SILVA FLORENTINO CONFIRMADO

340341 MARIA APARECIDA COELHO DE SOUSA CONFIRMADO

337887 MARIA VITORIA DA SILVA LIMA CONFIRMADO

353948 MATEUS QUIXABA CAMPOS DE MACEDO CONFIRMADO

341660 MELQUIZEDEQUE DE SOUSA REIS CONFIRMADO

341216 MOISES DE MACEDO GOMES CONFIRMADO

342837 PEDRO GABRYEL RODRIGUES CASTRO CONFIRMADO

352121 PEDRO THIAGO RODRIGUES DE SOUSA CONFIRMADO

334466 RAYLANE SOUSA SILVA CONFIRMADO

344381 RENAN NASCIMENTO SILVA CONFIRMADO

354350 SAVIO MARKES RODRIGUES DE SOUSA CONFIRMADO

353411 STHEFANY KAILANE LIMA DE SOUSA CONFIRMADO

352192 TAYNA LORRANE CARVALHO OLIVEIRA CONFIRMADO

355158 TAYSON SAMUEL REIS DA COSTA CONFIRMADO

357323 THIAGO LIMA CAVALCANTE CONFIRMADO

335060 MARIA EDUARDA COELHO RODRIGUES INDEFERIDO

341325 MIKHAEL GERALDO DA SILVA SOUSA INDEFERIDO

343982 VALDENIA RODRIGUES DOS SANTOS INDEFERIDO

INTEGRADO EM ADMINISTRAÇÃOINTEGRADO EM ADMINISTRAÇÃO

INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO  NOME NOME MATRÍCULAMATRÍCULA

346250 ALISSON RYAN PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO

344150 ANA JULIA RODRIGUES CONFIRMADO

351004 ANA LIDIA BORGES REIS CONFIRMADO

	Documento assinado eletronicamente por: